
Rang Nom et prénom Club P.C. 1er 2ème 3ème Meilleur 1er 2ème 3ème Meilleur Total Points 
Sinclair

1 Frei Martin Rorschach 97.2 95.0 100.0 105.0 105.0 120.0 125.0 125.0 125.0 230.0 252.684

2 Gonzalez Miguel Genève 93.4 67.5 70.0 72.5 72.5 87.5 87.5 92.5 92.5 165.0 184.246

3 Frei Daniel Rorschach 81.2 60.0 65.0 65.0 65.0 80.0 85.0 87.5 85.0 150.0 179.167

4 Folladori Joshua Rorschach 62.2 40.0 42.5 45.0 42.5 55.0 57.5 60.0 60.0 102.5 145.472

5 Studer Armin Moutier 90.9 52.5 57.5 60.0 60.0 62.5 67.5 - 67.5 127.5 144.063

6 Da Rocha David Moutier 74.0 45.0 50.0 50.0 45.0 55.0 60.0 60.0 60.0 105.0 132.308

7 Jordi Jimmy Tramelan 61.9 25.0 30.0 32.5 32.5 37.5 42.5 47.5 42.5 75.0 106.833

8 Tschan Yvan Tramelan 44.9 12.5 15.0 17.5 17.5 22.5 25.0 27.5 25.0 42.5 80.573

9 Studer Jeremy Moutier 80.4 22.5 25.0 25.0 25.0 30.0 30.0 32.5 30.0 55.0 66.048

10 0.0 0.0 0.0 0.000

11 0.0 0.0 0.0 0.000

12 0.0 0.0 0.0 0.000

13 0.0 0.0 0.0 0.000

14 0.0 0.0 0.0 0.000

15 0.0 0.0 0.0 0.000

16 0.0 0.0 0.0 0.000

17 0.0 0.0 0.0 0.000

Arbitres: M. Froidevaux D. Aysesek F. Rieder

Arraché Epaulé-jeté

Chp. Suisse de ligues, 2ème manche, Tramelan le 13.03.2004

14.03.2004 Feuille de match 3ème ligue



Rang Nom et prénom Club P.C. 1er 2ème 3ème Meilleur 1er 2ème 3ème Meilleur Total Points 
Sinclair

1 Paradzik Marco Rorschach 58.5 55.0 55.0 62.5 62.5 72.5 75.0 77.5 77.5 140.0 208.436

2 Bodenmann Dominik Rorschach 79.0 70.0 75.0 75.0 75.0 85.0 90.0 95.0 90.0 165.0 200.080

3 Fahrni Jerry La Chx-de-Fds 97.2 75.0 80.0 80.0 75.0 100.0 105.0 - 100.0 175.0 192.260

4 Weber Renato Moutier 66.5 60.0 65.0 67.5 67.5 70.0 72.5 72.5 72.5 140.0 189.251

5 Bernasconi Bruno Grenchen 93.0 52.5 57.5 60.0 60.0 70.0 77.5 77.5 77.5 137.5 153.819

6 Osmanoski Senad Rorschach 65.5 42.5 45.0 50.0 45.0 52.5 57.5 60.0 52.5 97.5 133.220

7 0.0 0.0 0.0 0.000

8 0.0 0.0 0.0 0.000

9 0.0 0.0 0.0 0.000

10 0.0 0.0 0.0 0.000

11 0.0 0.0 0.0 0.000

12 0.0 0.0 0.0 0.000

13 0.0 0.0 0.0 0.000

14 0.0 0.0 0.0 0.000

Arbitres: …………….. ………… ………. …………
M. Froidevaux J. Nemeshasy D. Aysesek

Arraché Epaulé-jeté

Chp. Suisse de ligues, 2ème manche, Tramelan le 13.03.2004

14.03.2004 Feuille de match 2ème ligue



Rang Nom et prénom Club P.C. 1er 2ème 3ème Meilleur 1er 2ème 3ème Meilleur Total Points 
Sinclair

Femmes

1 Nemeshazy Olga Spartak Fribourg 51.7 47.5 50.0 53.0 52.5 60.0 63.0 65.0 62.5 115.0 150.022

2 Mukamusonera Viviane Tramelan 50.0 32.5 32.5 35.0 35.0 40.0 42.5 45.0 45.0 80.0 106.820

3 Ducommun Micheline Tramelan 56.7 20.0 22.5 27.5 27.5 30.0 35.0 37.5 37.5 65.0 79.922

4 Ecabert Christine Tramelan 55.5 20.0 22.5 25.0 25.0 27.5 32.5 37.5 37.5 62.5 77.858

5 Bätscher Natacha Tramelan 71.6 25.0 30.0 32.5 30.0 35.0 40.0 40.0 40.0 70.0 76.633

6 Lauper Ursula Tramelan 59.9 20.0 22.5 25.0 25.0 22.5 25.0 27.5 27.5 52.5 62.540

record suisse féminin cadet
Hommes

1 Ganguin Hervé Moutier 76.5 90.0 95.0 95.0 95.0 117.5 120.0 120.0 117.5 212.5 262.477

2 Jacot Christophe La Chx-de-Fds 83.2 85.0 92.5 97.5 97.5 110.0 117.5 117.5 117.5 215.0 253.525

3 Morina Valmir Rorschach 64.7 65.0 70.0 70.0 70.0 87.5 92.5 95.0 95.0 165.0 227.448

4 Delévaux Edouard Tramelan 75.5 65.0 70.0 72.5 72.5 90.0 95.0 97.5 95.0 167.5 208.512

5 Felix Tobler Rorschach 99.6 65.0 70.0 75.0 75.0 90.0 95.0 100.0 100.0 175.0 190.478

6 0.0 0.0 0.0 0.000

7 0.0 0.0 0.0 0.000

8 0.0 0.0 0.000

9 0.0 0.0 0.0 0.000

10 0.0 0.0 0.0 0.000

11 0.0 0.0 0.0 0.000

Arbitres: …………….. ………… ………. …………

Arraché Epaulé-jeté

Chp. Suisse de ligues, 2ème manche, Tramelan le 13.03.2004

14.03.2004 Feuille de match 1ère ligue



Rang Nom et prénom Club P.C. 1er 2ème 3ème Meilleur 1er 2ème 3ème Meilleur Total Points 
Sinclair

1 Sautebin Yannick Tramelan 68.5 87.5 92.5 95.0 95.0 107.5 112.5 115.0 115.0 210.0 278.140

2 Machado Carlos Tramelan 70.8 70.0 75.0 80.0 80.0 95.0 97.5 100.0 100.0 180.0 233.239

3 Rod Daniel Lausanne 76.0 85.0 90.0 90.0 85.0 100.0 102.5 105.0 100.0 185.0 229.395

4 Graber Martin Rorschach 81.8 75.0 80.0 82.5 82.5 95.0 100.0 102.5 102.5 185.0 220.103

5 Jacot Edmont La Chx-de-Fds 90.0 77.5 85.0 90.0 90.0 90.0 95.0 100.0 100.0 190.0 215.646

6 Tschan Daniel Tramelan 82.5 80.0 85.0 90.0 85.0 90.0 95.0 95.0 180.0 213.192

7 Vettori Marco Tramelan 72.5 70.0 75.0 80.0 75.0 80.0 90.0 95.0 90.0 165.0 210.579

8 Graber Raphaël Rorschach 94.6 70.0 75.0 80.0 80.0 90.0 95.0 100.0 100.0 180.0 199.924

9 Ingold Marcel Grenchen 70.5 55.0 60.0 62.5 60.0 75.0 80.0 - 80.0 140.0 181.911

10 Termignone Dany Tramelan 65.4 80.0 85.0 85.0 80.0 100.0 - - 0.0 80.0 109.428

11 0.0 0.0 0.0 0.000

12 0.0 0.0 0.0 0.000

13 0.0 0.0 0.0 0.000

14 0.0 0.0 0.0 0.000

15 0.0 0.0 0.0 0.000

16 0.0 0.0 0.0 0.000

17 0.0 0.0 0.0 0.000

18 0.0 0.0 0.0 0.000

19 0.0 0.0 0.0 0.000

20 0.0 0.0 0.0 0.000

record suisse cadet - junior (+ 117.5kg au 4ème essai)

Arraché Epaulé-jeté

Chp. Suisse de ligues, 2ème manche, Tramelan le 13.03.2004

14.03.2004 Feuille de match LNB



Rang Nom et prénom Club P.C. 1er 2ème 3ème Meilleur 1er 2ème 3ème Meilleur Total Points 
Sinclair

1 Nemeshazy Janos Spartak Fribourg 102.5 150.0 160.0 x 160.0 190.0 190.0 x 190.0 350.0 377.040

2 Dudler Clemens Rorschach 92.5 110.0 115.0 120.0 120.0 135.0 140.0 145.0 145.0 265.0 297.139

3 Lab Dimitri Moutier 76.6 95.0 100.0 110.0 110.0 120.0 125.0 130.0 130.0 240.0 296.218

4 Schneider Sascha Rorschach 79.8 95.0 100.0 102.5 100.0 122.5 127.5 132.5 132.5 232.5 280.355

5 Prongué Gabriel Moutier 83.5 100.0 110.0 x 110.0 120.0 130.0 x 120.0 230.0 270.709

6 Graber Christoph Rorschach 66.6 70.0 80.0 90.0 90.0 90.0 100.0 105.0 105.0 195.0 263.323

7 Graber Dominik Rorschach 70.6 80.0 87.5 92.5 87.5 100.0 105.0 112.5 112.5 200.0 259.632

8 Lauper Stéphane Tramelan 98.5 92.5 97.5 102.5 102.5 117.5 122.5 127.5 127.5 230.0 251.391

9 Sautebin Daniel Tramelan 80.0 85.0 90.0 95.0 90.0 110.0 115.0 117.5 117.5 207.5 249.864

10 0.0 0.0 0.0 0.000

11 0.0 0.0 0.0 0.000

12 0.0 0.0 0.0 0.000

13 Graber Andreas* Rorschach 75.9 80.0 85.0 90.0 90.0 105.0 110.0 x 110.0 200.0 248.188

14 * Hors concours 0.0 0.0 0.0 0.000

15 0.0 0.0 0.0 0.000

16 0.0 0.0 0.0 0.000

17 0.0 0.0 0.0 0.000
0.0 0.0

Arbitres: E. Schoenenberg F. Rieder D. Aysesek

record suisse Elite

Arraché Epaulé-jeté

Chp. Suisse de ligues, 2ème manche, Tramelan le 13.03.2004

14.03.2004 Feuille de match LNA



Ligue Rang Nom et prénom Club P.C. 1er 2ème 3ème Meilleur 1er 2ème 3ème Meilleur Total
Points 
Sinclair

A 1 Nemeshazy Janos Spartak Fribourg 102.5 150.0 160.0 x 160.0 -190.0 190.0 x 190.0 350.0 377.0
A 2 Dudler Clemens Rorschach 92.5 110.0 115.0 120.0 120.0 135.0 140.0 145.0 145.0 265.0 297.1
A 3 Lab Dimitri Moutier 76.6 95.0 100.0 110.0 110.0 120.0 125.0 130.0 130.0 240.0 296.2
A 4 Schneider Sascha Rorschach 79.8 95.0 100.0 -102.5 100.0 122.5 127.5 132.5 132.5 232.5 280.4
B 1 Sautebin Yannick Tramelan 68.5 87.5 92.5 95.0 95.0 107.5 112.5 115.0 115.0 210.0 278.1
A 5 Prongué Gabriel Moutier 83.5 100.0 110.0 x 110.0 120.0 -130.0 x 120.0 230.0 270.7
A 6 Graber Christoph Rorschach 66.6 70.0 80.0 90.0 90.0 90.0 100.0 105.0 105.0 195.0 263.3
1 1 Ganguin Hervé Moutier 76.5 90.0 -95.0 95.0 95.0 117.5 -120.0 -120.0 117.5 212.5 262.5
A 7 Graber Dominik Rorschach 70.6 80.0 87.5 -92.5 87.5 100.0 105.0 112.5 112.5 200.0 259.6
1 2 Jacot Christophe La Chx-de-Fds 83.2 85.0 92.5 97.5 97.5 110.0 -117.5 117.5 117.5 215.0 253.5
3 1 Frei Martin Rorschach 97.2 95.0 100.0 105.0 105.0 120.0 -125.0 125.0 125.0 230.0 252.7
A 8 Lauper Stéphane Tramelan 98.5 92.5 97.5 102.5 102.5 117.5 122.5 127.5 127.5 230.0 251.4
A 9 Sautebin Daniel Tramelan 80.0 85.0 90.0 -95.0 90.0 110.0 115.0 117.5 117.5 207.5 249.9
B 2 Machado Carlos Tramelan 70.8 70.0 75.0 80.0 80.0 95.0 97.5 100.0 100.0 180.0 233.2
B 3 Rod Daniel Lausanne 76.0 85.0 -90.0 -90.0 85.0 100.0 -102.5 -105.0 100.0 185.0 229.4
1 3 Morina Valmir Rorschach 64.7 65.0 -70.0 70.0 70.0 87.5 92.5 95.0 95.0 165.0 227.4
B 4 Graber Martin Rorschach 81.8 75.0 80.0 82.5 82.5 95.0 100.0 102.5 102.5 185.0 220.1
B 5 Jacot Edmont La Chx-de-Fds 90.0 77.5 85.0 90.0 90.0 90.0 95.0 100.0 100.0 190.0 215.6
B 6 Tschan Daniel Tramelan 82.5 80.0 85.0 -90.0 85.0 90.0 95.0 0.0 95.0 180.0 213.2
B 7 Vettori Marco Tramelan 72.5 70.0 75.0 -80.0 75.0 80.0 90.0 -95.0 90.0 165.0 210.6
1 4 Delévaux Edouard Tramelan 75.5 65.0 70.0 72.5 72.5 90.0 95.0 -97.5 95.0 167.5 208.5
2 1 Paradzik Marco Rorschach 58.5 -55.0 55.0 62.5 62.5 72.5 75.0 77.5 77.5 140.0 208.4
2 2 Bodenmann Dominik Rorschach 79.0 70.0 -75.0 75.0 75.0 85.0 90.0 -95.0 90.0 165.0 200.1
B 8 Graber Raphaël Rorschach 94.6 70.0 75.0 80.0 80.0 90.0 95.0 100.0 100.0 180.0 199.9
2 3 Fahrni Jerry La Chx-de-Fds 97.2 75.0 -80.0 -80.0 75.0 100.0 -105.0 - 100.0 175.0 192.3
1 5 Felix Tobler Rorschach 99.6 65.0 70.0 75.0 75.0 90.0 95.0 100.0 100.0 175.0 190.5
2 4 Weber Renato Moutier 66.5 60.0 65.0 67.5 67.5 70.0 -72.5 72.5 72.5 140.0 189.3
3 2 Gonzalez Miguel Genève 93.4 67.5 70.0 72.5 72.5 -87.5 87.5 92.5 92.5 165.0 184.2
B 9 Ingold Marcel Grenchen 70.5 55.0 60.0 -62.5 60.0 75.0 80.0 - 80.0 140.0 181.9
3 3 Frei Daniel Rorschach 81.2 60.0 -65.0 65.0 65.0 80.0 85.0 -87.5 85.0 150.0 179.2
2 5 Bernasconi Bruno Grenchen 93.0 52.5 57.5 60.0 60.0 70.0 -77.5 77.5 77.5 137.5 153.8

1F 1 Nemeshazy Olga Spartak Fribourg 51.7 47.5 50.0 53.0 52.5 60.0 63.0 -65.0 62.5 115.0 150.0
3 4 Folladori Joshua Rorschach 62.2 40.0 42.5 -45.0 42.5 55.0 57.5 60.0 60.0 102.5 145.5
3 5 Studer Armin Moutier 90.9 52.5 57.5 60.0 60.0 62.5 67.5 - 67.5 127.5 144.1
2 6 Osmanoski Senad Rorschach 65.5 42.5 45.0 -50.0 45.0 52.5 -57.5 -60.0 52.5 97.5 133.2
3 6 Da Rocha David Moutier 74.0 45.0 -50.0 -50.0 45.0 55.0 -60.0 60.0 60.0 105.0 132.3
B 10 Termignone Dany Tramelan 65.4 80.0 -85.0 -85.0 80.0 -100.0 - - 0.0 80.0 109.4
3 7 Jordi Jimmy Tramelan 61.9 25.0 30.0 32.5 32.5 37.5 42.5 -47.5 42.5 75.0 106.8

1F 2 Mukamusonera Viviane Tramelan 50.0 -32.5 32.5 35.0 35.0 40.0 42.5 45.0 45.0 80.0 106.8
3 8 Tschan Yvan Tramelan 44.9 12.5 15.0 17.5 17.5 22.5 25.0 -27.5 25.0 42.5 80.6

1F 3 Ducommun Micheline Tramelan 56.7 20.0 22.5 27.5 27.5 30.0 35.0 37.5 37.5 65.0 79.9
1F 4 Ecabert Christine Tramelan 55.5 20.0 22.5 25.0 25.0 27.5 32.5 37.5 37.5 62.5 77.9
1F 5 Bätscher Natacha Tramelan 71.6 25.0 30.0 -32.5 30.0 35.0 40.0 40.0 40.0 70.0 76.6

3 9 Studer Jeremy Moutier 80.4 22.5 -25.0 25.0 25.0 -30.0 30.0 -32.5 30.0 55.0 66.0
1F 6 Lauper Ursula Tramelan 59.9 20.0 22.5 25.0 25.0 22.5 25.0 27.5 27.5 52.5 62.5

Chp. Suisse de ligues, 2ème manche, Tramelan le 13.03.2004

Arraché Epaulé-jeté

14.03.2004 Classement général général


